

Federación de Pádel de la CV (Ejercicio 22)

BALANCE DE SITUACION FPCV

Después del cierre del mes... Diciembre

	Ejercicio 22	Ejercicio 21
ACTIVO		
A) ACTIVO NO CORRIENTE	116.003,05	121.345,88
I. Inmovilizado intangible	47.167,97	49.695,70
II. Inmovilizado material	67.110,59	70.516,62
III. Inversiones inmobiliarias	0,00	0,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo	500,00	500,00
VI. Activos por impuesto diferido	1.224,49	633,56
VII. Deudas comerciales no corrientes	0,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE	1.203.070,08	1.040.629,86
I. Existencias	3.520,92	3.520,92
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	600.111,98	351.194,49
1. Clientes por ventas y prestación de servicios	30.624,56	45.957,91
a) Clientes por ventas y prestación de servicios a largo plazo	0,00	0,00
b) Clientes por ventas y prestación de servicios a corto plazo	30.624,56	45.957,91
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	0,00	0,00
3. Otros deudores	569.487,42	305.263,58
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo	2.000,00	1.000,00
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	597.437,18	684.914,45
TOTAL ACTIVO (A+B)	1.319.073,13	1.161.975,74

PATRIMONIO NETO Y PASIVO		
A) PATRIMONIO NETO	502.392,83	450.935,29
A-1) Fondos propios	473.370,33	425.887,48
I. Capital	418.596,88	361.204,03
1. Capital escriturado	418.596,88	361.204,03
2. (Capital no exigido)	0,00	0,00
II. Prima de emisión	0,00	0,00
III. Reservas	0,00	0,00
1. Reserva de capitalización	0,00	0,00
2. Otras reservas	0,00	0,00
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)	0,00	0,00
V. Resultados de ejercicios anteriores	0,00	0,00
VI. Otras aportaciones de socios	0,00	0,00
VII. Resultado del ejercicio	54.773,45	64.683,45
VIII. (Dividendo a cuenta)	0,00	0,00
A-2) Ajustes en patrimonio neto	0,00	0,00
Ajustes en patrimonio neto	0,00	0,00
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	29.022,50	25.047,81
Subvenciones, donaciones y legados recibidos	29.022,50	25.047,81
B) PASIVO NO CORRIENTE	0,00	17.979,73
I. Provisiones a largo plazo	0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo	0,00	17.979,73
1. Deudas con entidades de crédito	0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
3. Otras deudas a largo plazo	0,00	17.979,73
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	0,00	0,00
IV. Pasivos por impuesto diferido	0,00	0,00
V. Periodificaciones a largo plazo	0,00	0,00
VI. Acreedores comerciales no corrientes	0,00	0,00
VII. Deuda con características especiales a largo plazo	0,00	0,00
C) PASIVO CORRIENTE	816.680,30	693.060,72
I. Provisiones a corto plazo	235.000,00	318.900,00
II. Deudas a corto plazo	275.503,91	130.581,16
1. Deudas con entidades de crédito	0,00	0,00
2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
3. Otras deudas a corto plazo	275.503,91	130.581,16
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0,00	0,00
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	306.176,39	243.579,56
1. Proveedores	19.109,03	9.972,19
a) Proveedores a largo plazo	0,00	0,00
b) Proveedores a corto plazo	19.109,03	9.972,19
2. Otros acreedores	287.067,36	233.607,37
V. Periodificaciones a corto plazo	0,00	0,00
VI. Deudas con características especiales a corto plazo	0,00	0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	1.319.073,13	1.161.975,74

Federación de Pádel de la CV (Ejercicio 22)

PÉRDIDAS Y GANANCIAS FPCV

Después del cierre del mes... Diciembre

	Ejercicio 22	Ejercicio 21
1. Importe neto de la cifra de negocios	608.544,74	634.630,95
2. Variación existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00	0,00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00	0,00
4. Aprovisionamientos	- 105.279,00	- 95.999,69
5. Otros ingresos de explotación	689.774,28	498.132,47
6. Gastos de personal	- 268.439,88	- 234.833,95
7. Otros gastos de explotación	- 970.444,84	- 735.490,39
8. Amortización del inmovilizado	- 32.257,85	- 27.417,13
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00	0,00
10. Excesos de provisiones	133.900,00	25.070,00
12. Otros resultados	- 1.614,93	1.001,72
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		
(1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12)	54.182,52	65.093,97
13. Ingresos financieros	0,00	0,00
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero	0,00	0,00
b) Otros ingresos financieros	0,00	0,00
14. Gastos financieros	0,00	0,00
15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00
16. Diferencias de cambio	0,00	0,00
17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	0,00
18. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00	0,00
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00	0,00
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00	0,00
c) Resto de ingresos y gastos	0,00	0,00
B) RESULTADO FINANCIERO		
(13 + 14 + 15 + 16 + 17 + 18)	0,00	0,00
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	54.182,52	65.093,97
19. Impuestos sobre beneficios	590,93	- 410,52
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 19)	54.773,45	64.683,45